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Typo: "ralation". Also, the same issue is on page 52, line 6.

should be "relation". Fix in two places.

#1

Comment Status: Proposed

Type: E Line: 6

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 4.7.1 Page: 49

The action item #19 required a clarification of whether the aOnuPonPortCapability attribute refers to physical or logical PON ports.

Modify the first paragraph of the sub-clause 14.4.1.8 as shown in tf4_2212_kramer_2.pdf

#2

Comment Status: Proposed

Type: T Line: 2

Response Status: Accept Commenter Satisfaction: None Category: -

TF: TF4

-

Commenter: Glen Kramer / BroadcomClause: 14.4.1.8 Page: 273
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